FISAIC Prasidiumssitzung 2017
Bad T0lz

31.08. - 03.09.2017

Programm



31.08.2017

Ab 14.00

18.00 Uhr
19.30 Uhr

01.09.2017

08.30 Uhr — 13.00 Uhr
09.00 Uhr — 12.30 Uhr
12.30 Uhr
13.30 Uhr

18.30 Uhr
20.00 Uhr

02.09.2017

08.30 Uhr — 12.30 Uhr
09.30 Uhr — 11.00 Uhr
12.30 Uhr
13.30 Uhr
14.30 Uhr
18.30 Uhr

03.09.2017

09.30 Uhr

14.30 Uhr
18.00 Uhr

Anreise

BSW Ferienhotel Isarwinkel
Ludwigstr. 6-8

83646 Bad Tolz

Telefon: 08041/8070

Telefax: 08041/807558
E-Mail: isarwinkel@bsw?24.de
www.hotel-isarwinkel.de

Abendessen
Offizielle Eroffnung

Préasidiumssitzung

Stadtfuhrung Bad T6lz

Mittagessen

Ausflug nach Miinchen Englischer Garten
Gefluhrter Spaziergang mit der BSW-Wandergruppe
Munchen

Bayrische Brotzeit

Abendessen im Hotel

Kleines Abendprogramm

Prasidiumssitzung

Kaseverkostung (vorherige Anmeldung erforderlich)
Mittagessen

Fahrt zum Tegernsee

Schiffrundfahrt Giber den Tegernsee

Galaabend mit Programm

Individuelle Abreise nach dem Frihstlick
oder

Kutschenfahrt mit WeiBwurstfriihstlick
Nachmittagskaffee

Abendessen

Wir freuen uns, Sie in Bad T6lz zu begrtif3en!
Nous attendons impatiemment de vous recevoir a Bad Tdlz!
We would be delighted to welcome you in Bad Tolz!



